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Ashuradagen

All lovprisning tillhör Allah. Vi prisar Honom, söker Hans hjälp och Hans
förlåtelse, och vi söker skydd hos Allah mot det onda i oss själva och mot
våra dåliga handlingar. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse, och
den som Han låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte
finns någon gud utom Allah, ensam och utan medhjälpare, och jag vittnar
om att Muhammad är Hans tjänare och sändebud — må Allahs frid och
välsignelser vila över honom, hans familj och hans följeslagare.

Och därefter, o Allahs tjänare:
Frukta Allah så som Han förtjänar att fruktas. Ashuradagen är en väldig
dag. På den räddade Allah Musa och hans folk, och på den lät Han Farao
och hans härar drunkna. När Profeten صلى الله عليه وسلم kom till Medina fann han judarna
fasta denna dag. De sade:

»Detta är en god dag, på den räddade Allah Musa från fienden.«

Då sade Profeten صلى الله عليه وسلم: 

”Jag har mer rätt till Musa än ni«, och han fastade själv och bjöd
andra att fasta.” Sahih al-Bukhari 2004 och Sahih Muslim 1130
(berättad av Ibn ʿAbbas)
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O ni muslimer:
I Faraos undergång finns en lärdom för dem som har förstånd. Han blev
övermodig och tyrannisk, han sade:

»Jag är er högste herre« Koranen, Surah an-Naziʿat (79:24)

och han förtryckte Allahs tjänare. Hans lön blev drunkning och förnedring.
Allah den Upphöjde säger:

»Idag räddar Vi din kropp, så att du blir ett tecken för dem som
kommer efter dig.« Koranen, Surah Yunus (10:92)

Lär er tre ting av denna dag: att orättvisan inte består, även om den drar
ut på tiden; att Allahs hjälp är nära för de troende; och att högmod och
tyranni leder sin bärare i fördärvet. Den som ödmjukar sig inför Allah,
honom upphöjer Han, och den som blir högmodig som Farao, honom låter
Han gå under.

Så fasta denna dag i tacksamhet till Allah, ty Profeten صلى الله عليه وسلم sade om fastan
på Ashura:

”Jag hoppas att Allah förlåter det gångna årets synder.” Sahih
Muslim 1162 (berättad av Abu Qatada)

Detta är mina ord för idag, och jag ber Allah om förlåtelse för mig och för
er — be Honom om förlåtelse, sannerligen är Han den Förlåtande, den
Barmhärtige.


